ایسے شخص کیلئے جنت کے آٹھوں دروازے کھول دیئے جاتے ہیں وہ جس میں سے چاہے جنت میں داخل ہو جائے۔

(جامع ترمذی کتاب الطہارۃ باب ما یقال بعد الوضوء حدیث نمبر: 50)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 11 اگست 2006ء 15 رجب 1427 ہجری 11 ٹھہور 1385 مش جلد 56-91 نمبر 179

حضور انور ایدہ اللہ کے

امریکہ سے لائیو پروگرامز

خدا تعالیٰ کے فضل و کرم کے ساتھ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز امریکہ کے دورہ پر تشریف لے جا رہے ہیں۔ حضور انور وہاں جلسہ سالانہ امریکہ کے خطابات کے علاوہ پانچ خطبات جمعہ ارشاد فرمائیں گے۔